
UCHWAŁA NR LV/324/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Krajeńskich 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) , art. 13 ust. 3, ust. 4e pkt 2 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171, 185, 
240, 289, 347, 535 i 641)Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Zwierzyn środki finansowe w wysokości 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem dofinansowania zakupu samochodu 
służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Krajeńskich.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu 
gminy na 2023r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD52D5B-4A0D-4D47-9C57-9DB3691EA900. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/324/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach 
Krajeńskich z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu 

Identyfikator 
dokumentu 

4BD52D5B-4A0D-4D47-9C57-9DB3691EA900 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-776645608 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 09:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD52D5B-4A0D-4D47-9C57-9DB3691EA900. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/324/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


